

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2021

OBJETO: Registro de Preços para a Contratação de Empresa Especializada em funilaria e pintura para a manutenção, reforma interna e externa e manutenção de tapeçaria de peruas Kombi, pertencentes à Frota Municipal.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 194/2021

DETENTORA: BEBEDOURO ÔNIBUS COMÉRCIO, REFORMA E REPRESENTAÇÕES LTDA

LOTE 01				Valor Global Lote 01->		R\$ 810.344,00
Item	Quantidade Estimada	Unid.	Especificação dos Produtos e / ou Serviços	Valor Unitário		Valor Total do Item
1	48	PC	ASSOALHO COMPLETO DO SALAO	R\$ 1.978,1200		R\$ 94.949,7600
2	58	PC	CAXA DE AR EXTERNA	R\$ 516,0300		R\$ 29.929,7400
3	76	PC	BORRACHA DE PORTA CENTRAL DO SALAO	R\$ 258,0200		R\$ 19.609,5200
4	73	PC	BORRACHA DA TAMPA TRASEIRO SUPERIOR	R\$ 98,9100		R\$ 7.220,4300
5	73	PC	BORRACHA DA TAMPA COFRE DO MOTOR	R\$ 163,4100		R\$ 11.928,9300
6	136	PC	BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA	R\$ 172,0100		R\$ 23.393,3600
7	103	PC	CANALETA DAS PORTAS DIANTEIRA DIREITA E ESQUERDA	R\$ 344,0200		R\$ 35.434,0600
8	103	PC	PESTANAS DAS PORTAS DIANTEIRA DIREITA E ESQUERDA	R\$ 77,4000		R\$ 7.972,2000
9	81	PC	KIT CARRINHOS DA PORTA DE CORRER DO SALAO	R\$ 344,0200		R\$ 27.865,6200
10	146	PC	FECHADURA DAS PORTAS DIREITA E ESQUERDA	R\$ 301,0200		R\$ 43.948,9200
11	146	PC	BATENTE DAS PORTAS DIREITA E ESQUERDA	R\$ 94,6100		R\$ 13.813,0600
12	146	PC	MACANETA DA PORTA DIREITA E ESQUERDA	R\$ 189,2100		R\$ 27.624,6600
13	73	PC	FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA	R\$ 197,8100		R\$ 14.440,1300
14	73	PC	BATENTE DA TAMPA TRASEIRA	R\$ 60,2000		R\$ 4.394,6000
15	73	PC	MACANETA DA TAMPA TRASEIRA	R\$ 77,4000		R\$ 5.650,2000
16	148	PC	LENTE DAS LANTERNAS TRASEIRAS	R\$ 172,0100		R\$ 25.457,4800
17	148	PC	LENTES DE SETA DIANTEIRA	R\$ 77,4000		R\$ 11.455,2000
18	38	SERV	SERVICOS DE MANUTENCAO DE VEICULOS	Valor Unitario de cada serviço	Valor Total do serviço	R\$405.256,1300
			SERVICO DE FUNILARIA:	R\$ 3.698,2350	R\$ 10.664,6350	
			SUBSTITUICAO DO ASSOALHO INTERNO DO SALAO, SUBSTITUICAO DA CAIXA DE AR EXTERNA, PEQUENOS REMENDOS NO ASSOALHO DA CABINE, REPAROS DE FUNILARIA E AMASSADOS EXTERNOS, SUBSTITUICAO DO CONJUNTO DE CORREDICAS DA PORTA DO SALAO E ALINHAMENTO DA MESMA. SUBSTITUICAO DAS TRANCAS, MACANETAS, BATENTES E ALINHAMENTO DE TODAS AS PORTAS E DAS TAMPAS TRASEIRAS. TODA DESMONTAGEM E MONTAGEM NOVAMENTE DAS LANTERNAS, FAROIS, BORRACHAS, VIDROS E FORRACOES DE TAPECARIA.			
			SERVICO DE TAPECARIA	R\$ 3.440,2000		
			TAPECARIA DE TODOS OS BANCOS DA CABINE E SALAO, SUBSTITUICAO DE TODAS AS FORRACOES LATERAIS E PORTAS PARA MATERIAL TIPO ACM.			
			SERVICO DE PINTURA GERAL	R\$ 3.526,2000		
			PINTURA GERAL INTERNA E EXERNA EM BRANCO PU E FAIXA ESCOLAR EM AMARELO, COM MATERIAIS POLIURETANO DE 1* LINHA.			

Prazos de Validade: 12 (doze) meses.

Assinaturas: 30/11/2021

Bebedouro, 30 de novembro de 2021.

LUCAS GIBIN SEREN

Prefeito Municipal